
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.3.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.6.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 1 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.5.2022 Rektora z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie likwidacji Instytutu Nauk o Polityce i Administracji, 

utworzenia Instytutu Dziennikarstwa i Stosunków Międzynarodowych, 

przekształcenia Instytutu Prawa i Ekonomii, zmian w strukturze 

organizacyjnej Instytutu Filozofii i Socjologii oraz Instytutu Spraw 

Społecznych i Zdrowia Publicznego 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478), zgodnie z § 16 ust. 5 i § 43 ust. 3, § 46  

ust. 1a, Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr R.Z.0211.5.2022 Rektora z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie likwidacji 

Instytutu Nauk o Polityce i Administracji, utworzenia Instytutu Dziennikarstwa i Stosunków 

Międzynarodowych, przekształcenia Instytutu Prawa i Ekonomii, zmian w strukturze 

organizacyjnej Instytutu Filozofii i Socjologii oraz Instytutu Spraw Społecznych i Zdrowia 

Publicznego dokonuje się poniższych zmian: 

1) § 4 pkt 3) ppkt a) otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„likwiduje się: 

 Katedrę Etyki Szczegółowej, Etyki Mediacji i Negocjacji (KESTMN) 

 Katedrę Polityki Społecznej i Problemów Społecznych (KPSiPS) 

 Centrum Badań nad Wolnością (CBnW)”. 

2) § 5 pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

  „ a) Katedra Filozofii Współczesnej (KFW) 

b) Katedra Ontologii i Metafizyki (KOiM) 

c) Katedra Epistemologii, Logiki i Kognitywistyki (KELiK) 

d) Katedra Antropologii Filozoficznej i Filozofii Społecznej (KAFFS) 

e) Katedra Etyki Ogólnej (KEOg) 

f) Katedra Metodologii Badań Społecznych KMBS) 

g) Katedra Socjologii Kultury (KSK) 

h) Katedra Socjologii Religii (KSR) 

i) Katedra Socjologii Komunikowania, Organizacji i Zarządzania (KSKOZ) 

j) Redakcja czasopisma naukowego „Argument: Biannual Philosophical Jourmal”. 



 

2 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr R.Z.0211.5.2022 Rektora z dnia 31 stycznia 2022 roku nie 

ulegają zmianie. 

 

§ 3 

1. Kierownika Działu Spraw Pracowniczych zobowiązuję do przeprowadzenia zmian 

kadrowych wynikających z postanowień niniejszego zarządzenia. 

2. Kanclerza oraz Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju zobowiązuję do przeprowadzenia 

zmian lokalowych wynikających z postanowień niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

W związku z zapisami § 1 niniejszego zarządzenia zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
 


